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DObl’y den Amica 1. Zasuvka na pracie prostriedky
,
2. Bubon
Tato slkrétenel potiiiva}teTsk’é Vprl’ruéke’aV je pripojené k Jemné, syntetické a vinené latky perte iba na to uréenymi i 3. Ovladacie koliesko programu
podrobnej pouzivatelskej prirucke pracky. Pred tym, pracimi programami. Neperte vicsie mnozstvo oblecenia, nez je . .
nez zanete vyrobok pouzivat, dokladne sa oboznamte to odportiéané v tabulke, pozrite str. 2. 4. Ovladaci panel
s pouzivatelskou priruckou, predovSetkym s pokynmi a

odporucaniami, ktoré sa tykaju bezpecnosti a bezpecného
pouzivania.

Predtym, nez pracku pripojite k el. napatiu, odstrarite
véetky prepravné zabezpecCenia a pracku postavte
vodorovne. Pracku spustite az potom, ked ju spravne
namontujete.

1 Priprava na pranie

°8; ,')\[ o

Vyprazdnite vSetky vrecka.

Zapnite vSetky zipsy a gombiky.
Jemné a malé Casti oblecenia perte v ochrannych
siet'ovych vreckach na pranie.

Otvorte dvierka pracky stlacenim drziaka z vnutornej
strany.

Do pracky vlozte vytriedené oblecenie:
Bavinené latky — max. piny bubon.
Syntetické latky — max. 1/2 bubna.
Hodvab, vina — max. 1/3 bubna.

Zatvorte dvierka, dobre pritlacte k tesneniu.

2 Vlozte prostriedok

Otvorte zasuvku na pracie prostriedky. Potiahnite
za drziak.

Nalejte/nasypte do prislu$nej komory praci
prostriedok, ¢o sa tyka mnozstva dodrziavajte
pokyny vyrobcu daného prostriedku.

Do prislusnej komory zasuvky vlejte avivaz.

Komora na praci prostriedok na

Vdaka spravnemu pouzivaniu pracky moézete zarudit’
jej dlhodobé pouzivania, preto je potrebné dbat, aby bolo
tesnenie pracky vzdy suché (po skonceni prania dvierka
pracky nechajte trochu odchylené). Pracku Cistite jemnymi
Cistiacimi pripravkami, nepouzivajte drsné pripravky ani
Spongie.

3 Volba programu

Ovladacim kolieskom vyberte pozadovany
program.

Program prispdsobte podia potreby.

Vyberte dodato¢né funkcie. Dodato¢né funkcie
sU opisané na ovladacom paneli ako aj v tabulke
“Pracie programy” (strana2) .

4 Start prania

Zatvorte dvierka pracky.

Ovladacim kolieskom vyberte pozadovany
program (strana 2).

Podia potreby vyberte dodato&né funkcie alebo
prislu§né parametre prania.

Stlagte tlagidlo START/PAUZA.

Indikatory zamku dveri a [Start/Pauza] blikaju a je
pocut pipnutie alebo na displeji blikaju dve malé

5. Drziak dveri

6. Veko filtra Cerpadla

8. Tla¢idlo dodato¢nej funkcie Dodato¢né

i Komora na praci prostriedok na HLAVNE 5 Koniec prania

PRANIE 7. Tlagidlo predpierania \“I”/
®  Avivaz a iné Specidlne tekuté prostriedky.
i

plakanie uﬁj

9. Tlagidlo na preskoc¢enie odstredovania E
10. Tlagidlo Start/Pauza ’ I

11. Detska zamka (blokada spustenia)

PREDPIERANIE. bodky.

Uzatvorte vodny ventil.

Vypnite napajanie hlavnym vypinacom.

Zariadenie odpojte od el. napatia.

Otvorte dvierka a vyberte oblecenie. 11



TABULKA PRACICH PROGRAMOV: WA 461 022 / PPS 61002 W / WA0S610DO
Nazov programu Predvole- Max. rychlost Maximalna Dostupné dodatoéné

Syntetické R *

tkaniny
Mix 40°C
Bavina §>I<§
Bavlna
Bavina
Jeans 40°C
Baby 60°C
Hygiene+ 90°C
EKO 40-60
Extra 40°C
Extra 60°C
Automatické
Cistenie
VParné 855
Cistenie
Odstredovanie @
Plakanie \&/
Jemné 30 °C {7
Jemné@)ﬁ§
Mix 40°C
9h  wmixdoc
Mix 40°C
6h  mixdoec
Mix 40°C
3h  Mixioec
Sport 45°

Express 30°

Express 15°

na teplota

[°cl

20°
30°
40°
60°
90°

40°
60°

90°

40°

30°

40°
40°

odstredo-

vania

[ot/min.]

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000
1000
1000
600
600
1000
1000
1000
800
800
800

napln [kgl

3,0
3,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0

3,0
6,0
6,0
2,5
2,5
6,0
6,0
6,0
2,0
2,0
2,0

nie

funkcie
Predpiera- Dodatoc¢né Oneskore-

plakanie nie ukon-

volba
volba
volba
volba
volba
volba
volba

volba

volba

volba

volba

volba

cenia

9h
6h
3 hod.

Zasuvka na pra-
cie prostriedky

Cas [h:min]

Predpieranie

& Avivaz

2:20

2:20

1:00

1:01

2:40

2:40

2:45
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X X Q o020
x @ O o050
Xx ® O 048
X @ QO 0:59
X ® O o059
X @ QO 0:59
X @ QO 045
x ® O o030
X ® O o015

*Spotreba elektric-
kej energie [Wh]

324

624

102

162

667

847

1207

1717

644

760

1120

930

850

10

59

262

142

500

500

500

401

311

43

Spotreba vody [l]

40

40

40

40

58

58

43

48

48

40

22

37

37

40

40

40

34

34

34

Pocet plakani

N

=y

2

Typ prania

. Do prania syntetickych vyrobkov napriklad: kosiel, bund, zmieSanych vyrobkov. ,
Pri prani pleteniny, zmensite mnozstvo pracieho prostriedku vzhladom nha volnu sSndrkovd
strukturu textilu tohto typu, pri prani ktorej sa velmi fahko vytvara pena.

Odolné textilie, tkaniny odolné voci vysokym teplotdm z baviny alebo lanu.

Program ,Eko 40-60” je uréeny na pranie bavinenych tkanin, ktoré sa mozu prat pri teplote
+40°C alebo +60 °C jednym cyklom.

Pre zlepsenie ucinnosti pranie, je predlZzend doba prania.

v bubn grac sa nerpozu nachadzat e-
Hla,na zaﬁl dec Ingr ucinnost cistenia B e este lepsia. Program

V priebehu programu
Hrf,)e,betﬁu to}?tQ rogr
ozné vyuzivat pravi

. hri . teol o ol terilizaci Y
arjpe voda ohrievana do GI%QIY 90 ngcua 3mv$. ﬁg %jzg&laenpr%cgl
ajuceho mnoz tva}e |r%|

ne, v sulade s potrebami.

Para prenika hlboko do vldkien, u¢inne odstrafiuje baktérie a zarodky, odstrariuje zdpach
a chrani zdravie.

Dodatocné odstredovanie

Dodatocné plakanie

Do prania jemnych tkanie, takych ako hodvaéb, satén, synteticka vldkna alebo zmiesanych.

V tomto programu _je mozné vyuzit funkciu nastavenia celkového ¢asu spolu s éasom
prania a oneskorenia na 3 hodiny, 6 hodin alebo 9 hodin.

Program je vhodny na rychle pranie malého mnoZstva nie velmi $pinavého oblecenia.

O Pracie prostriedky a avivaze pouzivajte podla potreby.

@ Je potrebny praci prostriedok, bez ktorého pranie nebude

Program ,,Eko 40-60” je uréeny na pranie bavinenych tkanin, ktoré sa mézu prat pri teplote +40 °C alebo +60 °C jednym cyklom.
Najuspornejsie pracie programu, ¢o a tyka spotreby el. energie a vody. Su to programy na pranie pri nizkej teplote s dlhym trvanim.
Ked pracku naplnite maximalne, tzn. tak ako to odporuca vyrobca pre dany program, mézete usetrit' el. energiu a vodu.

POZOR: Skutocna teplota vody sa méze od zadanej teploty cyklu liSit.

POZOR: Hore uvedeny ¢as je vylu¢ne prognézou a méze sa lisit od skutocného ¢asu prania, v zavislosti na teplote, tlaku vody, velkosti, napine apod.
Cas je automaticky aktualizovany v priebehu cyklu prania. Je normaine, ak sa dih&i &as zobrazuje taky isty &as, alebo ak ¢as nahle preskoéi.

> Nepouzivajte praci prostriedok alebo avivaz.



